
HEA LAPSEVANEM! 

Alates 2018. aasta veebruarist loodi Hariduse Tugiteenuste Keskuse juurde Tartu linna munitsipaal-
lasteaedade psühholoogide ametikohad.  

· Kes on lasteaiapsühholoog?  

Lasteaia psühholoogi  töö eesmärk on suurendada laste heaolu läbi lapse arengu toetamise. Väiksemaid 
või suuremaid muresid võib lasteaiaealistel lastel esineda tundeelus, kaaslastega suhtlemisel, õppimisel, 
õppes osalemisel. Psühholoogi ülesanne on võimalikult vara toetada last nendes valdkondades, kus abi 
on kõige rohkem vaja. Selle eesmärgi täitmiseks toetatakse ja nõustatakse nii lapsi ja peresid kui ka 
õpetajaid ja teisi täiskasvanuid lapse võrgustikus.

Psühholoog vaatleb lapsi erinevates situatsioonides, analüüsib nähtut ja püüab välja selgitada tõstatatud 
probleemide põhjusi. Psühholoogiline nõustamine sisaldab endas lapse psüühilist arengut, aga ka käitu-
mist mõjutavate tegurite hindamist ja arengu toetamist koostöös lapsevanemate, õpetajate ja vajadusel 
teiste erialaspetsialistidega. 

· Kes võivad pöörduda? 

Lapsevanemad, lasteaia õpetajad, lastega seotud täiskasvanud, kes tunnevad lapse pärast muret või 
soovivad lapse arengu osas konsulteerida.
  
· Millised on lasteaiapsühholoogi töö põhimõtted?

Psühholoog juhindub oma töös lapse ja teda ümbritsevate (pere, lasteaed) heaolust. 
Psühholoog peab oma tegevuses kinni konfidentsiaalsuse põhimõttest, mis tähendab, et psühholoog ei 
jaga nõustamisel saadud infot asjasse mittepuutuvate inimestega. Lapsevanema avaldatud informat-
siooni jagab psühholoog õpetajatega vaid lapsevanema nõusolekul. 

Kui märkad, et lapsel on mure või soovid ise mõnel lapse/lastega seotud teemal konsulteerida, 
võta julgesti psühholoogiga ühendust! 

Lasteaias Tõruke olen kohal reedeti kell 08:30 – 15:30. Soovi korral palun minuga ühendust võtta 
meili teel või telefonitsi. 

Teenust osutab Tartu Hariduse Tugiteenuste Keskus. 

Meeldivat koostööd soovides, 

Psühholoog Maria Urbel 

E-post: maria.urbel@tugiteenused.tartu.ee 

Telefon: 5241742 




